Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 1021/2022                                             Em São Pedro da Aldeia, 07 de Outubro de 2022

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS FÁBIO DA SILVA -

PREFEITO MUNICIPAL QUE INTERCEDA JUNTO A SECRETARIA

COMPETENTE PARA QUE PROMOVA MUTIRÃO DE CAPINA E

LIMPEZA GERAL NAS RUAS DO BAIRRO JARDIM DAS ACÁCIAS,

NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador Subscrito nesta casa de Leis, com assento na bancada do PDT, depois de

cumpridas as formalidades de praxe, indica ao Excelentíssimo Senhor CARLOS FÁBIO DA

SILVA – Prefeito Municipal que Interceda Junto Com a Secretaria Competente para que promova

mutirão de capina e limpeza geral nas ruas do Bairro Jardim das Acácias, Neste Município.

JUSTIFICATIVA

Para proporcionar o Bem-Estar e a qualidade de vida dos que ali residem.

Sala das Sessões, em 07 de Outubro de 2022.

MARCIO SOARES DE SOUZA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1